（ 公 印 省 略 ）

医第１８６２号－３

令和６年６月 14 日

神戸市健康局長 様

                 兵庫県保健医療部長

地域医療介護総合確保基金（医療分）に係る令和７年度事業提案の募集について

平素は、本件医療行政の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

地域医療介護総合確保基金（本県名称「医療介護推進基金」）による事業実施の参考とする

ため、別添のとおり関係団体の長などに対して事業提案の依頼をしているところです。

ついては、下記により各団体からの提案を取りまとめの上、ご提出いただきますようお願

いします。

記

１ 提案事業の提出

（１）提出様式 別添【様式２】のとおり
  ※「地域医療構想調整会議」の意見として、提案すべき事業について、以下の関係団体等への

通知文中の【様式１】地域医療介護総合確保基金事業に係る意見・提案（令和７年度事業）

と併せて、提出願います。

（２）提出期限 令和６年８月 30日（金）

（３）提 出 先 下記担当者あて電子メールで提出願います。

２ 参考資料

（１） 地域における医療及び介護を総合的に確保するための基本的な方針（総合確保方針）

（２）国事業例

（３）医療介護推進基金（医療分）に係る令和７年度予算提案に関する留意事項

（４）兵庫県保健医療計画（県ホームページ）

   （https://web.pref.hyogo.lg.jp/kf15/keikaku2024.html）

（５）兵庫県地域医療構想（県ホームページ）

   （https://web.pref.hyogo.lg.jp/kf15/iryoukousou.html）

（６）関係団体等への事業提案の依頼通知

・地域事業の地域医療構想会議への提出締切日    ：７月 22日(月）

・全県事業（関係団体等）の県医務課への提出締切日  ：８月 30日(金）

    ※上記の提案に関する【様式】等については、兵庫県のホームページに掲載しています。

     https://web.pref.hyogo.lg.jp/kf15/kikin/documents/kikin2024.html

〈問い合わせ〉兵庫県 保健医療部 医務課 企画調整班 釆本（うねもと）
電 話：０７８－３４１－７７１１（内線３２２９）
E-mail：imu@pref.hyogo.lg.jp